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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel piyasalara baktığımızda, dünkü zayıf

kapanışların ardından bu sabah ABD ve Avrupa vadelilerinde

alımlar görüyoruz, Asya borsaları ise zayıf. Avrupa Merkez

Bankası beklendiği gibi faizleri değiştirmedi, Başkan Lagarde

da geleceğe dönük tahminleri önemli ölçüde etkileyecek

açıklamalarda bulunmadı. Bugünün ajandasında, yurt içinde

TSİ 23:00 gibi beklenen Moody's not kararı öne çıkıyor.

Piyasa, Moody’s’ten bir kademe not artırımına kesin gözüyle

bakıyor, iki kademe not artırımı da olasılık dahilinde. Bununla

beraber, Fitch ve S&P, Türkiye’ye zaten Moody’s’ten iki

kademe yukarıda not verdiğinden Moody’s’in bugün iki

kademe not artırması onları ortalamaya yaklaştırır ve bunun

borsa üzerinde etkisi sınırlı kalabilir. Borsa İstanbul'da 11.000

üzerinde tutunma devam ediyor, bugün yukarı yönlü bir

tepki denemesi daha bekliyoruz. 11.250 direnci ilk kritik

seviye olarak takip edilebilir. 11.050 seviyesi ise ilk destek

konumunda. Türkiye 5 yıllık CDS primleri ise güne 261 baz

puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 11.00 | AB | Cari Hesap (Mayıs) | Bek: 34,6B

▪ 14.30 | TR | Menkul Kıymet ve Para & Banka İstatistikleri |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 11.139,46 0,05 1,04

BIST 30 12.118,79 0,23 0,94

BIST 50 9.835,71 0,08 1,02

BIST Tüm 12.629,62 0,25 1,54

BIST Banka 16.023,50 -0,13 2,12

BIST Ulaştırma 36.701,55 1,17 1,16

BIST Sınai 14.817,75 -0,10 0,74

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.871,22 -0,7% -2,9%

Dax 18.354,76 -0,5% -2,1%

Cac 40 7.586,55 0,2% -1,8%

FTSE 100 8.204,89 0,2% 0,3%

Nikkei 225 39.946,00 -0,5% -4,1%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 25,95 8,39 11,06

GER 10 Yıllık Tahvil 2,41 -0,37 20,16

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,21 0,00 8,35

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,70 -0,48 -1,28 

FR 10 Yıllık Tahvil 3,07 -0,29 20,92

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,12 0,11 12,36

EURTRY 36,06 0,27 10,12

GBPTRY 42,89 -0,16 14,03

BRENT ($) 83,71 -0,28 8,91

XAUUSD ($) 2422,61 -0,93 17,43

XAGUSD ($) 29,49 -1,14 23,96

COPPER ($) 4,28 0,18 10,74

XPTUSD ($) 965,55 -0,52 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

BIMAS 576.20 - 583.40 605.00 - 624.30 565.30

ENKAI 42.00 - 42.50 44.00 - 45.50 41.20

DOAS 270.40 - 273.80 284.00 - 293.00 265.30

ULKER 181.00 - 183.40 190.10 - 196.20 177.70

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ VESTL: Vestel, Sharp Corporation ile Avrupa'da beyaz 

eşya ve küçük ev aletleri alanındaki halihazırdaki iş 

birliğinin kapsamının genişletilmesi ve mevcut marka 

lisans ve distribütörlük sözleşmelerinin sürelerinin 

uzatılması konularında görüşmelere başladığını duyurdu.

▪ ARCLK: Arçelik, 2Ç24 finansallarını 30 Temmuz tarihinde 

açıklayacağını duyurdu.

▪ OTKAR: Otokar, 2Ç24 finansallarının 31 Temmuz 

tarihinde açıklanacağını duyurdu.

▪ EFORC: Efor Çay, 1,65 milyon USD tutarında sözleşme 

imzaladı.

▪ KZBGY: Kızılbük GYO, bedelsiz sermaye artırımı ile 

mevcut sermayesini 1,5 milyar TL’den 4 milyar TL’ye 

yükseltme kararı aldı.

▪ SNGYO: Sinpaş GYO, bedelsiz sermaye artırımı ile 

mevcut sermayesini 1,5 milyar TL’den 4 milyar TL’ye 

yükseltme kararı aldı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

1000 Yatırımlar Holding 422,50 9,95 7,17

Agrotech Yüksek Teknoloji Ve Yatırım17,69 9,94 11,96

Eczacıbaşı İlaç 59,10 9,75 12,89

Cw Enerji Mühendislik 216,20 7,14 4,80

Mia Teknoloji 64,60 5,73 17,35

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Göltaş Çimento 521,00 -4,84 -0,57 

Ag Anadolu Grubu Holding444,00 -4,82 1,72

Anadolu Efes Biracılık 287,75 -4,64 -0,26 

Yayla Agro Gıda 12,94 -3,07 0,94

Pegasus Hava Taşımacılığı248,10 -2,80 -1,55 

THYAO 201,86 0,33%

BIMAS 199,78 0,17%

AKBNK 89,76 0,16%

TCELL 84,17 0,14%

TTKOM 55,94 0,13%

ISCTR -291,86 0,23%

KCHOL -164,46 0,14%

TUPRS -146,23 0,13%

PGSUS -117,92 0,10%

SISE -103,03 0,09%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Moody’s Türkiye kredi notu değerlendirmesi bekleniyor

Moody's'in değerlendirme takvimi içerisinde 19 Temmuz’da Türkiye için gözden geçirme yapılabileceği belirtiliyor. Söz

konusu takvim referans niteliğinde olup, o tarihlerde gözden geçirme yapılmadığı zamanlar da oluyor. Değerlendirmenin

gelmesi halinde raporun piyasa kapanışının ardından paylaşılması bekleniyor. Moody’s’in gözden geçirmesinde

Türkiye’nin “B3” olan kredi notunu yukarı revize etmesini beklemekle birlikte, iki kademe birden not artırımı gelmesi

ihtimalini de göz ardı etmiyoruz. Kredi derecelendirme kuruluşları Fitch ve S&P Türkiye’yi yatırım yapılabilir seviyenin 4

kademe altında değerlendirirken, Moody’s’in Türkiye’yi bu iki kurumdan daha negatif bir yerde, yatırım yapılabilir

seviyenin 6 kademe altında değerlendiriyor oluşu piyasalardaki iki kademelik not artırım beklentilerinin temel nedenini

oluşturuyor. Hatırlanacağı üzere Moody's, en son 12 Ocak 2024 tarihinde yaptığı değerlendirmesinde Türkiye'nin kredi

notunu "B3" olarak teyit ederken not görünümünü ise “durağan”dan “pozitif”e çevirmişti.

Saat 14:30’da haftalık TCMB verileri açıklanacak

Bugün saat 14:30’da 5 – 12 Temmuz dönemine ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri verileri açıklanacak. 15

Temmuz Pazartesi’nin resmî tatil olması dolayısı ile haftalık veriler bu hafta cuma günü yayınlanacak. Bir önceki döneme,

28 Haziran – 5 Haziran dönemine ilişkin verileri hatırlayacak olursak: 28 Haziran – 5 Temmuz döneminde hisse senedi

piyasasında 156,4 milyon dolar, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 1,48 milyar dolarlık bir yabancı alımı görüldü.

Aynı dönemde yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 1,56 milyar dolar gerilerken, altın dahil DTH

hesaplarında fiyat etkisinden arındırılmış olarak 1,68 milyar dolarlık bir düşüş gerçekleşti. 5 – 12 Temmuz dönemine ilişkin

TCMB uluslararası rezervler ve döviz likiditesi verileri ise dün açıklandı. Açıklanan verilere göre TCMB net döviz rezervi bu

dönemde 4,1 milyar dolar artışla 47,6 milyar dolara, brüt döviz rezervi ise 5,3 milyar yükselişle 153,9 milyar dolara çıktı.

Swap hariç net rezerv ise 4,1 milyar dolar artışla 22,2 milyar dolara yükseldi.

Kısa vadeli dış borç stoku mayıs ayında 182,5 milyar dolar oldu

Kısa vadeli dış borç stoku mayıs ayında 2023 yıl sonuna göre %3,6 oranında artışla 182,5 milyar dolar olarak gerçekleşti.

Kısa vadeli dış borç verilerinde özellikle “kalan vadeye göre kısa vadeli dış borç stoku” verisini, diğer bir deyişle orijinal

vadesine bakılmaksızın vadesine bir yıl ve daha kısa kalan dış borçları yakından takip ediyoruz. Söz konusu borç stoku

Mayıs 2024 itibariyle 235,3 milyar dolar seviyesinde. Bu veriden şube ve iştiraklere borçları çıkararak baktığımızda borç

stokunun 212,9 milyar dolar olduğu görülüyor. Bu veriye önümüzdeki 12 aylık cari açık beklentisini de ekliyoruz ve

böylelikle Türkiye’nin önümüzdeki 1 yıllık süreçteki dış finansman ihtiyacını 240 milyar dolar civarında hesaplıyoruz.

Türkiye - GoÜ CDS farkları (baz puan)

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri üzerinde ve güçleniyor. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı alım bölgesine yaklaşıyor. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalar üzerinde. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.703 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.800 ve ardından 12.890 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 12.620 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 12.515 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimlerinin büyük çoğunluğu dün dolar

karşısında değer kaybederken, Türk lirası ise yatay

seyrederek üst sıralarda yer almayı başardı. USDTRY günü

33,0759 seviyesinden tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS

primi ise 263,23 baz puandan 262,82 baz puana geriledi.

TL’de yakın vadede nominal değer kayıplarının söz konusu

olabileceği ve kurda 33 – 35 bandında yeni bir

dengelenmenin ön plana çıkabileceği görüşündeyiz. Yurt

içinde bugün kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s’in

Türkiye kredi notu değerlendirmesini takip edeceğiz.

EUR/USD

ECB’nin para politikasında değişikliğe gitmemesinin

ardından Banka yetkililerinin bu yıl iki kez daha faiz

indirimine gidilmesi konusunu tartıştıklarına ilişkin gelen

haber akışı paritenin 1,09 altına gerilemesine yol açtı.

Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda

paritenin kısa vadede 1,08 – 1,10 bandında işlem

göreceğine ilişkin beklentimizi koruyoruz. 100 GHO’dan

geçen 1,08 kısa vadeli dönemli destek konumunda. 1,08

öncesinde 1,0875, 1,0850 ve 1,0820 destekleri bulunuyor.

Yukarıda ise 1,0915, 1,0950 ve 1,0980 dirençleri bulunuyor.

XAU/USD

Alternatif getiriler ve dolar endeksinde dün görülen yükseliş

hareketine paralel olarak ons altın %0,6’lık değer kaybı ile

günü 2.445$ seviyesinden tamamladı. Altının bu sabah

2.420$’lı seviyelerde seyrettiği izleniyor. Teknik

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda söz konusu

düşüşü bir düzeltme olarak okuyor ve genel yükseliş

eğiliminde bir bozulma görmüyoruz. Kısa vadeli kanal

sınırına denk gelen 2.400$ desteğinin çalışması durumunda

mevcut geri çekilmenin bu bölgede güç kaybetmesi

beklenebilir. Yukarıda 2.450$ ve 2.500$ dirençleri yer alıyor.

XAG/USD

ABD tahvil faizleri ve dolar endeksinde dün izlenen yükseliş

değerli metalleri baskılarken, gümüş fiyatları ise %1,6’lık

sert bir geri çekilme ile 30$ seviyesi altına geriledi.

30,20$’den geçen 50 günlük ortalamasını aşağı yönlü kıran

gümüşte, satış baskısının derinleştiğini takip ediyoruz. Kısa

vadede 29,40$ desteğini izleyeceğiz, zira bu desteğin

çalışması geri çekilmenin mevcut seviyelerden güç

kaybetmesine ve alım fırsatı sunmasına yol açabilir. 29,40$

üzerinde 29,75$, 30$ ve 30,15$ dirençleri yer alıyor. 29,40$

altında ise 29,20$, 28,95$ ve 28,55$ destekleri bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

ALKLC ALKLC Piyasa 2.905.300 23,05 3.94%

İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. BTCIM Piyasa 882.813 - 25.02%

METUR METUR Geri Alım 80.000 14,36 0.09%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 287.75 265.08 276.42 282.08 293.42 299.08 310.42 316.08

AGHOL 444.00 405.67 424.83 434.42 453.58 463.17 482.33 491.92

AGROT 17.69 14.82 15.40 16.54 17.12 18.26 18.84 19.98

AKBNK 68.20 65.43 66.37 67.28 68.22 69.13 70.07 70.98

AKFGY 2.54 2.44 2.49 2.51 2.56 2.58 2.63 2.65

AKFYE 25.42 24.88 25.10 25.26 25.48 25.64 25.86 26.02

AKSA 148.20 139.93 142.87 145.53 148.47 151.13 154.07 156.73

AKSEN 43.90 41.63 42.77 43.33 44.47 45.03 46.17 46.73

ALARK 103.20 101.20 102.20 102.70 103.70 104.20 105.20 105.70

ALFAS 68.00 66.48 67.07 67.53 68.12 68.58 69.17 69.63

ARCLK 169.40 163.93 166.47 167.93 170.47 171.93 174.47 175.93

ARDYZ 40.32 37.67 38.33 39.33 39.99 40.99 41.65 42.65

ASELS 63.15 60.30 61.55 62.35 63.60 64.40 65.65 66.45

ASTOR 94.50 92.00 92.90 93.70 94.60 95.40 96.30 97.10

BERA 18.85 17.59 18.00 18.42 18.83 19.25 19.66 20.08

BFREN 880.00 865.00 871.00 875.50 881.50 886.00 892.00 896.50

BIMAS 610.00 575.67 586.33 598.17 608.83 620.67 631.33 643.17

BINHO 422.50 359.58 372.17 397.33 409.92 435.08 447.67 472.83

BRSAN 450.00 438.42 442.83 446.42 450.83 454.42 458.83 462.42

BRYAT 2218.00 2,161.00 2,182.00 2,200.00 2,221.00 2,239.00 2,260.00 2,278.00

BTCIM 157.00 147.70 149.60 153.30 155.20 158.90 160.80 164.50

CANTE 1.92 1.84 1.87 1.89 1.92 1.94 1.97 1.99

CCOLA 872.50 834.67 850.83 861.67 877.83 888.67 904.83 915.67

CIMSA 34.32 32.87 33.53 33.93 34.59 34.99 35.65 36.05

CWENE 216.20 203.60 208.40 212.30 217.10 221.00 225.80 229.70

DOAS 266.75 261.92 264.08 265.42 267.58 268.92 271.08 272.42

DOHOL 16.86 16.14 16.48 16.67 17.01 17.20 17.54 17.73

ECILC 59.10 50.05 51.90 55.50 57.35 60.95 62.80 66.40

ECZYT 236.00 220.30 225.00 230.50 235.20 240.70 245.40 250.90

EGEEN 12987.50 12,604.17 12,685.83 12,836.67 12,918.33 13,069.17 13,150.83 13,301.67

EKGYO 11.91 11.15 11.34 11.63 11.82 12.11 12.30 12.59

ENERY 180.60 176.17 178.13 179.37 181.33 182.57 184.53 185.77

ENJSA 67.30 65.35 66.10 66.70 67.45 68.05 68.80 69.40

ENKAI 42.90 41.83 42.31 42.61 43.09 43.39 43.87 44.17

EREGL 55.90 53.13 54.37 55.13 56.37 57.13 58.37 59.13

EUPWR 95.60 91.98 93.27 94.43 95.72 96.88 98.17 99.33

EUREN 14.86 14.34 14.60 14.73 14.99 15.12 15.38 15.51

FROTO 1058.00 1,028.67 1,039.33 1,048.67 1,059.33 1,068.67 1,079.33 1,088.67

GARAN 130.00 121.63 125.27 127.63 131.27 133.63 137.27 139.63

GESAN 48.94 47.64 48.18 48.56 49.10 49.48 50.02 50.40

GOLTS 521.00 476.33 498.67 509.83 532.17 543.33 565.67 576.83

GUBRF 167.30 159.37 163.03 165.17 168.83 170.97 174.63 176.77

HALKB 19.41 18.57 18.94 19.17 19.54 19.77 20.14 20.37

HEKTS 13.30 12.83 12.99 13.14 13.30 13.45 13.61 13.76

ISCTR 17.32 16.57 16.90 17.11 17.44 17.65 17.98 18.19

ISGYO 18.14 17.26 17.53 17.84 18.11 18.42 18.69 19.00

ISMEN 43.00 40.17 40.87 41.93 42.63 43.69 44.39 45.45

IZENR 23.14 22.45 22.67 22.91 23.13 23.37 23.59 23.83

KAYSE 28.18 27.52 27.74 27.96 28.18 28.40 28.62 28.84

KCAER 48.72 47.07 47.81 48.27 49.01 49.47 50.21 50.67
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 225.60 216.03 220.27 222.93 227.17 229.83 234.07 236.73

KLSER 52.20 47.63 49.67 50.93 52.97 54.23 56.27 57.53

KONTR 52.22 50.60 51.20 51.71 52.32 52.82 53.43 53.94

KONYA 8132.50 7,845.00 7,937.50 8,035.00 8,127.50 8,225.00 8,317.50 8,415.00

KOZAA 58.40 54.40 56.20 57.30 59.10 60.20 62.00 63.10

KOZAL 22.98 22.09 22.47 22.73 23.11 23.37 23.75 24.01

KRDMD 32.12 30.32 31.16 31.64 32.48 32.96 33.80 34.28

KTLEV 45.54 43.11 44.27 44.91 46.07 46.71 47.87 48.51

LMKDC 22.96 22.57 22.75 22.85 23.03 23.13 23.31 23.41

MAVI 130.00 122.67 125.33 127.67 130.33 132.67 135.33 137.67

MGROS 571.00 551.33 559.67 565.33 573.67 579.33 587.67 593.33

MIATK 64.60 58.07 59.83 62.22 63.98 66.37 68.13 70.52

OBAMS 37.16 35.51 36.11 36.63 37.23 37.75 38.35 38.87

ODAS 8.75 8.47 8.59 8.67 8.79 8.87 8.99 9.07

OTKAR 620.50 599.50 606.50 613.50 620.50 627.50 634.50 641.50

OYAKC 75.85 73.92 74.48 75.17 75.73 76.42 76.98 77.67

PEKGY 6.77 6.20 6.48 6.63 6.91 7.06 7.34 7.49

PETKM 24.26 23.28 23.66 23.96 24.34 24.64 25.02 25.32

PGSUS 248.10 233.57 240.83 244.47 251.73 255.37 262.63 266.27

QUAGR 3.49 3.32 3.38 3.43 3.49 3.54 3.60 3.65

REEDR 35.40 33.77 34.39 34.89 35.51 36.01 36.63 37.13

SAHOL 106.50 102.53 104.37 105.43 107.27 108.33 110.17 111.23

SASA 44.06 42.57 43.17 43.61 44.21 44.65 45.25 45.69

SDTTR 269.25 255.17 261.08 265.17 271.08 275.17 281.08 285.17

SISE 50.20 48.90 49.50 49.85 50.45 50.80 51.40 51.75

SKBNK 4.14 4.04 4.09 4.11 4.16 4.18 4.23 4.25

SMRTG 48.96 48.13 48.55 48.75 49.17 49.37 49.79 49.99

SOKM 66.50 64.45 65.30 65.90 66.75 67.35 68.20 68.80

TABGD 201.50 191.77 196.63 199.07 203.93 206.37 211.23 213.67

TAVHL 283.75 266.58 274.42 279.08 286.92 291.58 299.42 304.08

TCELL 110.10 106.43 107.97 109.03 110.57 111.63 113.17 114.23

THYAO 316.50 304.67 307.83 312.17 315.33 319.67 322.83 327.17

TKFEN 56.50 54.60 55.10 55.80 56.30 57.00 57.50 58.20

TKNSA 32.70 31.90 32.30 32.50 32.90 33.10 33.50 33.70

TMSN 140.30 133.43 135.57 137.93 140.07 142.43 144.57 146.93

TOASO 299.25 292.83 295.92 297.58 300.67 302.33 305.42 307.08

TSKB 13.11 12.33 12.49 12.80 12.96 13.27 13.43 13.74

TTKOM 51.00 49.20 50.00 50.50 51.30 51.80 52.60 53.10

TTRAK 831.00 816.50 823.00 827.00 833.50 837.50 844.00 848.00

TUKAS 8.57 7.88 8.02 8.30 8.44 8.72 8.86 9.14

TUPRS 166.20 162.33 164.07 165.13 166.87 167.93 169.67 170.73

TURSG 68.05 65.65 66.65 67.35 68.35 69.05 70.05 70.75

ULKER 176.70 168.23 172.37 174.53 178.67 180.83 184.97 187.13

VAKBN 23.68 22.55 22.97 23.33 23.75 24.11 24.53 24.89

VESBE 22.38 20.97 21.31 21.85 22.19 22.73 23.07 23.61

VESTL 77.90 73.38 75.37 76.63 78.62 79.88 81.87 83.13

YEOTK 208.70 200.20 203.70 206.20 209.70 212.20 215.70 218.20

YKBNK 32.20 31.19 31.61 31.91 32.33 32.63 33.05 33.35

YYLGD 12.94 12.20 12.57 12.75 13.12 13.30 13.67 13.85

ZOREN 5.60 5.35 5.42 5.51 5.58 5.67 5.74 5.83
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 287.75 84.31 304.75 120.82 304.75 %241 %138 %6 %6 47.00 48.00 34.00 33.00

AKBNK 68.20 22.77 70.75 33.41 70.75 %200 %104 %4 %4 44.00 44.00 42.00 41.00

ALARK 103.20 84.11 144.22 88.97 144.22 %23 %16 %40 %40 10.00 11.00 14.00 10.00

ARCLK 169.40 121.90 196.10 124.60 196.10 %39 %36 %16 %16 15.00 22.00 26.00 24.00

ASELS 63.15 34.31 67.30 45.14 67.30 %84 %40 %7 %7 32.00 26.00 32.00 31.00

ASTOR 94.50 82.80 151.40 89.60 135.90 %14 %5 %60 %44 6.00 4.00 10.00 8.00

BIMAS 610.00 188.87 619.50 288.76 619.50 %223 %111 %2 %2 45.00 46.00 49.00 48.00

BRSAN 450.00 266.20 1044.70 420.25 784.00 %69 %7 %132 %74 26.00 5.00 5.00 5.00

CWENE 216.20 195.10 421.90 195.10 375.00 %11 %11 %95 %73 4.00 6.00 8.00 6.00

DOAS 266.75 191.96 371.78 213.76 371.78 %39 %25 %39 %39 14.00 13.00 15.00 11.00

DOHOL 16.86 10.33 17.77 11.07 17.77 %63 %52 %5 %5 25.00 29.00 36.00 35.00

EGEEN 12,987.50 5701.58 18307.76 9795.24 18307.76 %128 %33 %41 %41 39.00 19.00 13.00 9.00

EKGYO 11.91 6.28 12.03 6.88 12.03 %90 %73 %1 %1 33.00 35.00 50.00 49.00

ENJSA 67.30 39.57 71.75 42.85 71.75 %70 %57 %7 %7 29.00 32.00 31.00 30.00

ENKAI 42.90 28.07 43.72 31.37 43.72 %53 %37 %2 %2 20.00 23.00 48.00 47.00

EREGL 55.90 35.86 57.60 37.76 57.60 %56 %48 %3 %3 21.00 27.00 45.00 44.00

EUPWR 95.60 91.80 258.00 91.80 208.50 %4 %4 %170 %118 2.00 2.00 1.00 1.00

FROTO 1,058.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %51 %50 %18 %18 17.00 28.00 24.00 22.00

GARAN 130.00 34.45 138.30 52.60 138.30 %277 %147 %6 %6 48.00 49.00 33.00 32.00

GESAN 48.94 46.48 116.50 46.48 91.35 %5 %5 %138 %87 3.00 3.00 4.00 2.00

GUBRF 167.30 130.50 405.00 130.50 221.50 %28 %28 %142 %32 12.00 14.00 3.00 13.00

HALKB 19.41 11.34 20.24 11.53 20.24 %71 %68 %4 %4 30.00 33.00 40.00 39.00

HEKTS 13.30 11.57 32.98 11.57 23.44 %15 %15 %148 %76 8.00 10.00 2.00 4.00

ISCTR 17.32 5.36 17.77 8.65 17.77 %223 %100 %3 %3 46.00 42.00 46.00 45.00

KCHOL 225.60 109.30 270.75 133.37 270.75 %106 %69 %20 %20 35.00 34.00 22.00 20.00

KONTR 52.22 47.08 108.64 47.08 97.34 %11 %11 %108 %86 5.00 7.00 6.00 3.00

KOZAL 22.98 18.52 33.92 19.06 25.88 %24 %21 %48 %13 11.00 12.00 12.00 25.00

KRDMD 32.12 21.02 33.88 21.02 33.88 %53 %53 %5 %5 19.00 31.00 35.00 34.00

MGROS 571.00 255.25 582.00 324.85 582.00 %124 %76 %2 %2 38.00 38.00 47.00 46.00

MIATK 64.60 10.98 84.40 32.08 84.40 %488 %101 %31 %31 50.00 43.00 18.00 14.00

ODAS 8.75 7.43 14.47 7.87 11.06 %18 %11 %65 %26 9.00 8.00 9.00 16.00

OYAKC 75.85 51.30 88.90 54.25 76.35 %48 %40 %17 %1 16.00 25.00 25.00 50.00

PETKM 24.26 15.93 26.00 18.15 26.00 %52 %34 %7 %7 18.00 20.00 29.00 28.00

PGSUS 248.10 130.53 260.00 132.58 260.00 %90 %87 %5 %5 34.00 39.00 38.00 37.00

SAHOL 106.50 49.18 110.40 56.83 110.40 %117 %87 %4 %4 37.00 40.00 43.00 42.00

SASA 44.06 33.76 66.40 33.76 51.80 %31 %31 %51 %18 13.00 17.00 11.00 23.00

SISE 50.20 43.74 56.67 43.74 55.64 %15 %15 %13 %11 7.00 9.00 27.00 26.00

SMRTG 48.96 47.22 99.20 47.22 76.70 %4 %4 %103 %57 1.00 1.00 7.00 7.00

SOKM 66.50 39.31 72.22 51.05 72.22 %69 %30 %9 %9 27.00 16.00 28.00 27.00

TAVHL 283.75 99.95 294.75 107.00 294.75 %184 %165 %4 %4 43.00 50.00 41.00 40.00

TCELL 110.10 43.31 113.70 57.25 113.70 %154 %92 %3 %3 40.00 41.00 44.00 43.00

THYAO 316.50 203.00 332.00 229.70 332.00 %56 %38 %5 %5 22.00 24.00 37.00 36.00

TOASO 299.25 188.79 353.75 196.21 353.75 %59 %53 %18 %18 24.00 30.00 23.00 21.00

TTKOM 51.00 18.82 53.20 24.48 53.20 %171 %108 %4 %4 41.00 45.00 39.00 38.00

TTRAK 831.00 491.17 1082.00 631.99 1082.00 %69 %31 %30 %30 28.00 18.00 19.00 15.00

TUPRS 166.20 79.54 204.10 129.01 204.10 %109 %29 %23 %23 36.00 15.00 20.00 18.00

ULKER 176.70 36.48 188.70 77.35 188.70 %384 %128 %7 %7 49.00 47.00 30.00 29.00

VESTL 77.90 42.54 107.30 44.56 107.30 %83 %75 %38 %38 31.00 37.00 16.00 12.00

YKBNK 32.20 11.85 39.46 18.47 39.46 %172 %74 %23 %23 42.00 36.00 21.00 19.00

ZOREN 5.60 3.58 7.57 4.16 6.94 %56 %35 %35 %24 23.00 21.00 17.00 17.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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